[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
15.01.2019

     №  19
Об определении владельца специального счета формирования фонда капитального ремонта
Рассмотрев письмо Государственной жилищной инспекции Администрации Владимирской области от 25.12.2018 № ГЖИ-10628-01-18, руководствуясь статьей 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области» владельцем специального счета формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Карла Либкнехта, д. 14.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

О.В. Котров